



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJULBY AUTOMATDREJNING A/S

KROGVÆNGET 5, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2018**

Jacob Knud Petersen

CVR-NR. 15 67 21 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjulby Automatudrejning A/S Krogvænget 5 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 15 67 21 96 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Mette Møller Petersen, Formand Jacob Knud Petersen Erik Knud Petersen
Direktion	Jacob Knud Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er automatdrejning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 4.677 tkr. imod et overskud på 934 tkr. i 2016/17.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.312.287	7.858
Personaleomkostninger.....	1	-4.469.786	-4.122
Af- og nedskrivninger.....		-2.310.570	-1.912
DRIFTSRESULTAT		6.531.931	1.824
Andre finansielle indtægter.....	2	3.729	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-536.760	-623
RESULTAT FØR SKAT		5.998.900	1.201
Skat af årets resultat.....	4	-1.322.124	-267
ÅRETS RESULTAT		4.676.776	934
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.600.000	0
Overført resultat.....		76.776	934
I ALT		4.676.776	934

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		13.878.011	13.843
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.682.776	8.378
Materielle anlægsaktiver.....	5	24.560.787	22.221
ANLÆGSAKTIVER.....		24.560.787	22.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.056.494	6.443
Andre tilgodehavender.....		421.690	87
Periodeafgrænsningsposter.....		6.920	0
Tilgodehavender.....		8.485.104	6.530
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.485.104	6.530
AKTIVER.....		33.045.891	28.751
PASSIVER			
Selskabskapital.....		670.000	670
Overført resultat.....		7.115.204	7.039
Forslag til udbytte.....		4.600.000	0
EGENKAPITAL.....		12.385.204	7.709
Hensættelse til udskudt skat.....		1.083.637	1.006
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.083.637	1.006
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.466.798	3.675
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.466.798	3.675
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	207.286	203
Gæld til pengeinstitutter.....		304.001	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.036.867	1.612
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.255.929	11.354
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.244.232	178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		898	20
Anden gæld.....		4.056.706	2.194
Periodeafgrænsningsposter.....		4.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.110.252	16.361
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.577.050	20.036
PASSIVER.....		33.045.891	28.751
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016/17: 10)			
Løn og gager.....	3.696.548	3.498	
Pensioner.....	561.060	417	
Andre omkostninger til social sikring.....	100.260	95	
Andre personaleomkostninger.....	111.918	112	
	4.469.786	4.122	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.729	0	
	3.729	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renter JKP Holding ApS.....	488.824	567	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.936	56	
	536.760	623	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.244.232	178	
Regulering af udskudt skat.....	77.892	89	
	1.322.124	267	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2017.....	17.006.444	27.729.292	
Tilgang.....	534.501	4.114.144	
Kostpris 30. april 2018.....	17.540.945	31.843.436	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....	3.162.303	19.350.721	
Årets afskrivninger.....	500.631	1.809.939	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....	3.662.934	21.160.660	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	13.878.011	10.682.776	

NOTER

Note

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	670.000	7.038.428	0	7.708.428
Forslag til årets resultatdisponering.....		76.776	4.600.000	4.676.776
Egenkapital 30. april 2018.....	670.000	7.115.204	4.600.000	12.385.204

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.878.330	3.674.084	207.286	2.637.654
	3.878.330	3.674.084	207.286	2.637.654

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingsforpligtelser med en restløbetid på op til 81 måneder med en samlet månedlig ydelse på 133 tkr. i alt 8.123 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob K.P. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for realkreditgæld på 3.674 tkr. har virksomheden stillet pant i ejendommene Krogvænget 4 og Krogvænget 5, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 13.878 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på 412 tkr. med pant i ejendommen Krogvænget 4, Hjulby hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.457 tkr. samt løsøre pantebrev på 2.350 tkr. med pant i 1 stk. højpræcisionsdrejemaskine og 2 stk. CNC-styrede drejebænke med en regnskabsmæssig værdi på 0 tkr.
